
KUPNÍ SMLOUVA <S. 23111000700

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu 
Se sídlem: Tychonova 1, Í60 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitel odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování 

a akvizic MO, Ing. Michal Pele
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ9Ó 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Bouše Kodrlová
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:+420 973 229 865 
e-mail: onmm@army.cz 

Adresa pro doručování korespondence;
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic

Datová schránka:

odbor nabývání movitého majetku 
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6 
hjyaavk

(dále jen „kupující") 

a

2, Glomex MS, s.r.o.
Se sídlem;
Zapsaný:

Průběžná 3207/74a, 100 00 Praha 10 Strašnice 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 140652

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:

Ing. Lukáš Dědina, jednatel
28426525
CZ28426525
Komerční banka, a.s.
115-2953270287/0100
CZ820I000001152953270287
KOMBCZPP

Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon 
e-mai 1:

Adresa pro doručování korespondence: Glomex MS, s.r.o.
Průběžná 3207/74a

(dále jen „prodávající”)

100 00 Praha 10 Strašnice

l

mailto:onmm@army.cz


uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „OZ”) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”) za účelem přepravy příslušníků 
pyrotechnických skupin a technických prostředků na místo zásahu, k zajištění pyrotechnických 
činností spojených s ničením a zneškodňováním nalezené munice, výbušnin a výbušných 
prostředků a jejich převozu a dále za účelem zajištění bezpečnostních akcí.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 
4 kusy automobilů terénních pick-upů kategorie Nl-G, značka Ford a typ Ranger 
WILDTRACK 2.0 EcoBlue 205K A10, včetně druhých sad kol, a to se všemi součástmi a 
příslušenstvím včetně nezbytné dokumentace k převzetí a užívání vozidla v Českém jazyce, tj. 
zejména:

* Osvědčení o registraci vozidla (technický průkaz) nebo COC list, nebyl-li TP vydán;
• serv isní knihu;
* seznam autorizovaných servisů včetně uvedení jejích adres a tel. spojení;
• návody na jednotlivá zařízení v listinné nebo elektronické podobě;

(vše dále jen ..zboží1'). Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě a čase plnění v souladu s článkem III. této 
smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

3. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, nepoužívané, nerenovované, plně funkční, 
homologované, splňující technické podmínky provozu vozidel na pozemních komunikacích 
v České republice a zemích Evropské unie, které odpovídá platným technickým normám a 
předpisům výrobce.

4. Prodávající se zavazuje provést při prejímce zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění, dle 
článku IV. smlouvy bezplatné seznámení s obsluhou zboží, včetně provedení zkušební jízdy 
s každým vozidlem minimálně v délce 10 km.

5. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží s plnými nádržemi všech provozních hmot a kapalin 
(a to včetně AdBiue). Tato povinnost se nevztahuje na palivo, které musí být odevzdáno 
v dostatečném množství nezbytném pro provedení přejímky dle ČI. IV. této smlouvy, zkušební 
jízdy a seznámení s obsluhou a pro umožnění následné manipulační jízdy v délce minimálně 
10 km.

6. Kupující si za účelem kontroly zboží a schválení umístění a provedení jednotlivých prvků
vestavby vyhrazuje právo provést za přítomnosti prodávajícího dva kontrolní dny. Osobou 
oprávněnoukekontrolezakupujícího v rámci prvního kontrolníhodneje zástunc^^oienskc 
policie osoba), tel. mob.
Osobou oprávněnou ke kontrole za kupujícího v rámci druhého kontrolního dne je příjemce 
dle čl. III. odst. 2 smlouvy. Konkrétní termíny kontrol jsou strany povinny telefonicky nebo 
písemně dohodnout nejpozději 3 pracovní dny před jejich uskutečněním. Kontroly budou 
provedeny na území České republiky, konkrétní místo si strany dohodnou současně 
s termínem kontroly. O průběhu kontrol a jejích výsledcích bude vždy sepsán písemný 
záznam, který podepíší všichni přítomní zástupci obou smluvních stran. Po dohodě obou 
smluvních stran lze tennín kontroly z objektivních důvodů upravit. Náklady na kontrolní dny, 
které stranám vzniknou, si hradí každá strana samostatně.

2



7. První kontrolní den proběhne před plánovaným zabudováním a umístěním jednotlivých 
prvků vestavby. Na tomto kontrolním dni bude konkretizováno umístění ovládacích prvků 
VRZ, montáže prvků radiostanice a odsouhlasení návrhu k provedení pyrotechnické vestavby 
(provedení a umístění veškerých výše uvedených prvků vestavby podléhá schválení 
zástupcem vojenské policie a musí odpovídat požadavkům uvedeným v příloze č. 1 této 
smlouvy). Druhý kontrolní den proběhne nejpozději 14 dní před plánovaným termínem 
plnění (tj. před přejímkou zboží) a to za účelem včasného zjištění případných 
nedostatků tak, aby je měl prodávající čas odstranit do plánovaného termínu plnění 
(přejímky). Prodávající je povinen předat kupujícímu v rámci tohoto druhého kontrolního dne 
veškeré technické údaje nutné k vyplnění formulářů nezbytných pro zaevidování vozidla do 
majetku ACR. Konkrétně se jedná o následující údaje:

■ VIN vozidla,
■ COC list,
■ osvědčení o registraci vozidla tj. technický průkaz (nebyl-li TP vydán, stačí dodat 

COC list),
■ podklad pro zapsání přestavby do technického průkazu (tj. ověřenou kopii potvrzení 

o povolené schválené technické způsobilosti vozidla z Ministerstva dopravy),
■ seznam palubní literatury (návod k obsluze vozidla, servisní plán a seznam 

autorizovaných servisů, kontaktní místa servisů, záruční podmínky),
■ záruční podmínky na vozidlo popř. na zabudovanou vestavbu.

Předání těchto údajů a dokumentů bude též uvedeno v písemném záznamu z provedené 
kontroly.

8. V případě, že kupující nevyužije práva kontroly v rámci druhého kontrolního dne dle odst. 7. 
tohoto článkuje prodávající povinen poskytnout kupujícímu veškeré technické údaje uvedené 
v předchozím odstavci tohoto článku nejpozději 14 dní před plánovaným termínem plnění (tj. 
před provedením přejímky zboží, resp. dílčího plnění). V případě nesplnitelnosti tohoto 
požadavku z objektivních důvodů, lze termín předložení předmětných údajů dohodou obou 
smluvních stran upravit.

9. Kupující se zavazuje zboží, resp. jednotlivá dílčí plnění, převzít a zaplatit za převzaté zboží, 
resp. jednotlivá dílčí plnění, prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. odst. 1. této 
smlouvy.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na této kupní ceně zboží:

Kupní cena za 1 kus automobilu terénního pick-upu kategorie Nl-G (Ford Ranger 
WILDTRA CK 2.0 EcoBlue 205K A10)\Kl

Kupní cena bez DPH 1 810 584,00 Kč
DPH 21% 380 222,64 Kč
Kupní cena s DPH 2 190 806,64 Kč

Kupní cena za 4 kusy automobilů terénních pick-upů kategorie Nl-G (Ford Ranger 
WILDTRA CK 2.0 EcoBlue 205K A JO) v Kč

Kupní cena bez DPH 7 242 336,00 Kč 

3



DPH 21 %
Kupní cena s DPH

1 520 890,56 Kč 
8 763 226,56 Kč

Kupní cena za 1 sadu kol k automobilu (jedná se o druhou sadu kol požadovanou k 
automobilu) v Kč

Kupní cena bez DPH 
DPH 21 %
Kupní cena s DPH

28 805,00 Kč 
6 049,05 Kč 

34 854,05 Kč

Kupní cena za 4 sady kol k automobilu (jedná se o druhou sadu kol požadovanou 
k automobilu) v Kč

Kupní cena bez DPH 
DPH 21 %
Kupní cena s DPH

115 220,00 Kč 
24 196,20 Kč 

139416,20 Kč

Celková cena za 4 kusy automobilů terénních pick-upů kategorie M-G (Ford Ranger 
WILDTRACK 2.0 EcoBlue 205K A10) a za 4 sady kol k automobilům (tj. druhou sadu 
kol požadovanou k automobilu) v Kč

Kupní cena bez DPH 7 357 556,00 Kč
DPH 21% 1 545 086,76 Kč
Kupní cena s DPH 8 902 642,76 Kč

2, Cena uvedená v předchozím odstavci tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou za zboží 
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa 
plnční, převodem vlastnického práva ke zboží a s plněním povinností prodávajícího 
dle této smlouvy (zejm. na dopravu do místa plnění, náklady na pohonné hmoty, provozní 
kapaliny, seznámení s obsluhou, předložení SZIM dle čl. IX. odst. 6 této smlouvy apod.).

III.
Místo a čas plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle čl. I této smlouvy nejpozdČji do 30. 11. 
2024. Zboží lze odevzdat i postupné (min. 2 kusy vozidel v jedné dodávce), a to tak, aby 
poslední z celkového počtu 4 kusů vozidel bylo odevzdáno nejpozději do 30. 11.2024.

2. Místem plnění je Vojenské zařízení 5512/10 Štěpánov na adrese Nádražní 166, 783 13
Štěpánov. Osobou pověřenou kupujícím k převzetí zboží je velitel Vojenského zařízení 
5512/10 Štěpánov, nebo jím písemně pověřená osoba (dále jen „příjemce11),

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží, resp. jednotlivá dílci plnění v místě plnění 
dle Čl. III. odst. 2 smlouvy, a to v pracovních dnech v době od 8 hodin do 15 hodin, mimo tuto 
dobu pouze po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je prodávající povinen písemně (např. 
poštou, e-mailem, faxem) vyrozumět příjemce o připravenosti odevzdat zboží, resp. jednotlivá 
dílčí plnční, a to nejméně 10 pracovních dnů předem.

4



IV.
Odevzdání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží, resp. jednotlivá dílčí plnění dle čl. I. smlouvy je 
považována za splněnou provedením přejímky zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění, 
příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem 
v místě plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží, resp. jednotlivých dílčích plnění, včetně splnění všech 
podmínek stanovených v čl. I. smlouvy (resp. v dalších ustanoveních smlouvy) prodávajícím 
a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží, resp. jednotlivá dílčí plnění, trpí 
vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany 
zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 1 smlouvy tím není dotčena. Je-li vadná pouze 
část zboží (některý kus), je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je oprávněn 
přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou chybějící či 
jinak vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán ve čtyřech výtiscích (originál 
a tři kopie) přejímací protokol (dodací list) s uvedením data provedení přejímky (tj. pro každé 
dílčí plnění bude sepsán samostatný přejímací protokol). Toto datum je dnem odevzdání zboží 
a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 1 smlouvy. Prodávající 
obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu (dodacího listu). Jeden výtisk (kopii) 
přejímacího protokolu obdrží příjemce a jeden výtisk (kopii) obdrží konečný uživatel. 
V přejímacím protokolu (dodacím listu) prodávající uvede jednoznačné označení zboží 
(minimálně VIN kód), množství odevzdávaného zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce 
uvede též své čitelné jméno a podpis. Součástí přejímacího protokolu musí být potvrzení 
odboru správy majetku sekce majetkové Ministerstva obrany o poskytnutí SZIM 
(k SZIM - viz čl. IX. odst. 6 této smlouvy), tj. kopie e-mailu, který prodávající obdržel po 
převzetí úplných dat kupujícím.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání každého jednotlivého dílčího 
plnění.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu do 5 
pracovních dnů originál daňového dokladu (dále jen ,,faktura“) za odevzdané zboží, resp. za 
odevzdané dílčí plnění, na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o dani z přidané hodnoty41). Prodávající je povinen ve faktuře rozepsat 
fakturovanou částku zvlášť za odevzdaná vozidla a za odevzdané druhé sady kol.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též
následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad41,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) datum uskutečnění zdanitelného plnění (tj. datum odevzdání a převzetí zboží),
d) příjemce a místo předání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,

5



h) odběratele - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6,

i) konečného příjemce - Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany, odbor 
nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, včetně uvedení 
NS 135000 a AP 56.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též kopii přejímacího protokolu dle čl. 
IV. odst. 3 potvrzeného příjemcem.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na e-mail: onmm@army.cz.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo k ní 
nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti vrátit 
prodávajícímu, případně informovat o neakceptaci. Prodávající vrácenou fakturu opraví, 
eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta 
splatnosti dle čl. V. odst. 5 této smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí připsání placené částky na bankovní 
účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém 
případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. 
Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně 
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží, resp. k jednotlivým dílčím plněním, přechází z prodávajícího na 
kupujícího okamžikem provedení přejímky zboží dle článku IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží, resp. na jednotlivých dílčích plněních, přechází na kupujícího ve 
smyslu ustanovení § 2121 OZ okamžikem provedení přejímky zboží dle článku IV. 
smlouvy.

3. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

VII.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží (vozidla jako 
celku), jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to po dobu 24 měsíců nebo 100 000 
najetých km ode dne provedení přejímky. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na 
neprorezavění karoserie po dobu 72 měsíců ode dne provedení přejímky. Záruční doba neběží 
po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá 
prodávající.

6

mailto:onmm@army.cz


2. Kupující je povinen u prodávajícího uplatnit písemně zjištěné vady zboží (reklamaci) bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit své písemné vyjádření 
k reklamaci nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jejího doručení. Pokud během této doby 
nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že 
prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nejpozději do 30 dnů ode dne 
doručení oznámení o reklamaci a předání vadného zboží prodávajícímu do sjednaného 
servisního zařízení na náklady prodávajícího, které je prodávající povinen kupujícímu uhradit 
do 30 dnů ode dne doručení faktury v případě, že náklady na dopravu do servisního zařízení 
vznikly kupujícímu a jednalo se o záruční vadu. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 1 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové 
kupní ceny neodevzdaného, resp. opožděně odevzdaného, automobilu včetně DPH 
(zaokrouhleno na celé koruny nahoru), a to za každý i započatý den prodlení. V případě 
neodevzdání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednaným termínem plnění 
dle čl. III. odst. 1 smlouvy z důvodu nikoliv na straně kupujícího, je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2 % z celkové kupní ceny 
neodevzdaného automobilu včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru). Celkovou 
kupní cenou se pro účely tohoto ustanovení rozumí kupní cena automobilu včetně kupní ceny 
za druhou sadu kol k tomuto automobilu.

2. V případě porušení povinnosti prodávajícího spočívající ve včasném předložení veškerých 
technických údajů specifikovaných v čl. I. odst. 7 smlouvy nezbytných pro zaevidování 
vozidla do majetku AČR je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 2 000,- Kč.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době ve 
lhůtě dle čl. VII. odst. 3. smlouvy nebo v případě prodlení s uhrazením faktury ve lhůtě dle čl. 
VII. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1 500,- Kč za každý i započatý prodlení.

4. V případě porušení povinností, resp. zákazu, prodávajícího uvedených v čl. IX. odst. 2, odst. 3 
nebo odst. 8 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 15 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. V případě porušení informační povinnosti prodávajícího uvedené včl. IX. odst. 10 smlouvy 
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení.

5. Právo fakturovat, resp. vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

7



7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není 
dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího (dále jen „pracovníci"), kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy 
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Obě smluvní strany jsou si povinny navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu veškeré 
skutečnosti, které se týkají např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně 
právního nástupnictví.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu v Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.

6. Prodávající bere na vědomí, že položky majetku uvedené v čl. I. odst. 1 smlouvy budou 
předmětem zavedení do evidence a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů 
Ministerstva obrany. K tomu se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku poskytne 
kupujícímu nejpozději 20 dnů před převzetím zboží „Soubor základních informací o majetku" 
(jinde jen „SZIM") elektronicky na e-mailovou adresu SZIM@army.cz. Formulář SZIM je 
dostupný na adrese www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance a zakázky => Veřejné 
zakázky. Předložení SZIM je součástí povinností prodávajícího podle této smlouvy a je 
zahrnuto v kupní ceně dle čl. II. této smlouvy.

7. Smluvní strany se dohodly (není-li ve smlouvě stanoveno jinak), že všechny závazné projevy 
vůle je třeba činit písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud 
smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb 
došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak 
patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek 
běhu doby určené touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí 
odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí 
třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze 
smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

8. V případě využití jednoho či více poddodavatelů při plnění závazku vyplývajícího z této 
smlouvy, nesmí prodávající v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči nim 
přísnější sankce, než jsou ty (viz zejména čl. VIII. smlouvy - Smluvní pokuty a úrok 
z prodlení), které hrozí prodávajícímu za neplnění povinností dle této smlouvy.

9. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné 
předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

8

mailto:SZIM@army.cz
http://www.army.cz


10. Pokud kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy nastane jakákoliv skutečnost mající vliv 
na relevantnost údajů uvedených prodávajícím v Čestném prohlášení k mezinárodním 
sankcím, které je přílohou č. 2 této smlouvy (tj. týkající se jak samotného prodávajícího, tak 
případně jeho poddodavatele či kteréhokoliv z poddodavatelů), je prodávající povinen 
neprodleně, nejpozději však do 2 pracovních dnů, odkdy mohla a měla být taková skutečnost 
prodávajícímu známa, o této skutečnosti informovat písemně kupujícího. Pokud se 
mezinárodní sankce podle přílohy č. 2 této smlouvy vztahují na poddodavatele prodávajícího, 
kupující má právo požadovat jeho nahrazení a k tomu prodávajícímu stanoví přiměřenou 
lhůtu.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, případně dalšími obecně závaznými 
předpisy.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 
odst. 1 OZ se rozumí i:

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží či jen části zboží v termínu dle čl. III. odst. 
1 smlouvy delší než 10 dní,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3 
smlouvy delší než 10 dní,

c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady 
ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3 smlouvy,

d) výskyt tří a více vad zboží bránících v jeho užívání během záruční doby dle čl. VII. 
odst. 1 smlouvy,

e) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy) 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání 
kvalifikace, v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje 
věcné či technické povahy, jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, 
které však jím skutečně odevzdávané zboží nesplňuje), dále zahájení insolvenčního 
řízení na návrh prodávajícího a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve výše uvedených případech vyjma písm. e) 
též částečně.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve smlouvě 
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími 
se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě o 10 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně 
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se nepovažuje 
změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

9



4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží - počet stran: 7

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím - počet stran: 1

Ing Lukáš 
Dědina

Podepsal Ing. Lukáš Dědina 
DN: cn=lng. Lukáš Dědina, c=CZ, 
o=GlomexMS, s.r.o., ou=1, 
e ma i I=I u k as. ded i n a @gl om ex- 
ms.com
Datum: 2023.11.03 12:21:21 +01 '00'

Za kupujícího 
Ing. Michal Pele 

ředitel
podepsáno elektronicky

Za prodávajícího 
Ing. Lukáš Dědina 

jednatel
podepsáno elektronicky

10



Příloha č. 1 ke KS č. 23111000700

DODAVATELEM DEKLAROVANÉ ÚDAJE 
"Automobil pyrotechnický - nákup"

Typ nabízeného 
vozidla

4 ks automobilu terénního s nástavbou a vestavbou, se skrytým výstražným a rozhlasovým zařízením (déle jen "VRZ"):

FORD WILDTRACK 2.0 EcoBlue 205K A10

Technické 
parametry 

(požadavky na)
Požadavky zadavatele - minimální technické parametry

Typ vozidla automobil terénní pick-up kategorie Nl-G

Barva barevné provedení: metalický lak černé barvy - AGATE BLACK

Karoserie
min. čtyřdveřová

technika musí zabezpečovat přepravu minimálně 4 osob, včetně místa řidiče

Interiér

tmavé čalounění

vozidlo vybavit látkovými potahy sedadel

odkládací schránky v předních dveřích

Motor
vznětový

výkon 153 kW



Akumulátor a alternátor s výkonem elektrického proudu zabezpečující plnou funkčnost všech elektrických zařízení ve vozidle včetně zařízení přídavně 

namontovaných

Převodovka automatická, počet převodových stupňů: 6

Pneumatiky

pneumatiky na vozidle letní nebo zimní v závislosti na období uskutečnění předání vozidel (tj. zimní v období mezi 15.10. až 31.3., ve zbývajícím 
období letní) na standardních discích pro daný typ vozu

plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol užitému na vozidle umístěné mimo zavazadlový prostor

druhá sada kol včetně disků včetně obalů na tato kola (např. z polyesteru) - v případě dodání vozidla na letních pneumatikách bude druhá sada kol na 
zimních pneumatikách a v případě dodání vozidla na zimních pneumatikách bude druhá sada kol na letních pneumatikách; tato druhá sada kol bude v 
nabídce naceněna samostatně, a to způsobem uvedeným v zadávací dokumentaci

Pneumatiky musí splňovat třídy kvality pro brzdnou dráhu a spotřebu A, B případně C. Splnění třídy kvality doloží dodavatel informačním štítkem 
pneumatiky u přejímky vozidla.

Pohon 4x4 připojitelný

Rozměry

výška 1 700 - 1 900 mm

šířka 1 800 - 2 100 mm (bez zpětných zrcátek)

délka 5 000 - 5 400 mm

světlá výška min. 210 mm

Tažné zařízeni

tažné zařízení se zásuvkou tažného zařízení 13 pólů z důvodu napájení majáku a elektrického osvětlení na přípojném přívěsu, s redukcí na 7 pólů, 
zásuvkou chráněnou před možným poškozením při průjezdu terénem

pro tažení přívěsného vozíku o minimální hmotnosti 750 kg/3000 kg (nebrzděného/brzděného)

mlhové a přídavné dálkové světlomety

manuální zapínání světlometů vozidla s možností vypnutí denních světel



Exteriér

zástěrky za předními a zadními koly

vázací háky po vnitřním obvodu ložné plochy

neodnímatelný elektrický naviják včetně homologované montážní sady v předním nárazníku o minimální tažné síle 4 300 kg s kabelovým a dálkovým 
ovládání (25m), s kladkou, kotvící popruhy (2 ks), vyprošťovací popruhy (2 ks), třmeny (2 ks) a jeden pár rukavic

pevnostní nárazník

tónovaná skla nebo jiný způsob zatmavení dle normy "EHK 43 (EHS 92/22)" - maximální povolené zatěmnění všech skel, vozidla musí být vybavena 
certifikátem a schválena MD

elektronické asistenční systémy:
adaptivní tempomat (ACC), kontrola trakce (TRC), signalizace nouzového brzdění (EBS), dětský zádržný systém pro vnější zadní sedadlo (ISOFIX), 
kontrola stability vozidla (VSC), kontrola stability přívěsu (TSC), brzdový asistent (BA), brzdový asistent (BA) - asistent pro rozjezd do kopce, asistent 
pro rozjezd do kopce (HAC), asistent pro sjíždění z kopce (DAC), protiblokovací brdzový systém (ABS), brzdová světla ve třetí řadě s technologií LED, 
zadní brzdová světla s technologií LED, systém varování před opuštěním jízdního pruhu (LDA), systém rozpoznávání dopravních značek (RSA), systém 
včasné reakce na riziko kolize, systém pro zmírnění následků kolize (PCS) s detekcí chodců a cyklistů, systém detekce chodců a cyklistů, systém e-Call

tempomat s možností omezení rychlosti s ovládáním na volantu

adaptivní tempomat

imobilizér, štítek s VIN kódem

posilovač řízení

kotoučové brzdy vpředu (s vnitřním chlazením)

volant nastavitelný ve 2 osách

Airbagy - čelní airbag řidiče a spolujezdce, boční a okenní (hlavový) airbagy, kolenní airbag řidiče a spolujezdce, boční airbag mezi předními sedadly



Bezpečnost, 
funkčnost a komfort

elektricky ovládaná okna

schránka s víkem mezi předními sedadly "loketní opěrka"

LCD nebo LED displej (Multifiinkční informační systém) umístěný v přístrojové desce s funkcí radia, navigace a obrazovým výstupem minimálně zadní 
kamery)

handsfřee systém s Bluetooth připojením a ovládacími prvky na volantu

klimatizace vozidla

centrální zamykání s dálkovým ovládáním

alarm s hlídáním vnitřního prostoru a zálohovou sirénou

sada vyjímatelných pryžových koberců vpředu i vzadu

zahřívání pro příhřev motoru při garážování i v polních podmínkách

zesílený kryt motoru a převodovky

vnější zpětná zrcátka elektricky ovládaná a vyhřívaná

vyhřívané čelní sklo

vyhřívání předních sedadel

stupačky boční

externí měnič napětí 12V/230V minimálně 2000 W s čistou sinusoidou pro nabíjení např. notebooku, tabletu, apod.

mezi nákladovým prostorem a kabinou posádky (nebo v kabině posádky) bude vertikálně umístěna ochranná zodolněná deska s odolností B 6 dle ČSN 
EN 1522 "Okna, dveře, uzávěry a rolety - odolnost proti průstřelu - požadavky a klasifikace" a ČSN EN 15233 "Metodika hodnocení funkční 

bezpečnosti ochranných systémů určených pro prostředí s nebezpečím výbuchu", max. váha na 1 m2- 56 kg a bude kopírovat celý příčný průřez zadní 

části kabiny vozidla



nákladový prostor bude uzavřen nástavbou, která bude vyšší než kabina vozidla (min. o 20 cm a maximálně o 30 cm) s aerodynamickým sklonem v 
přední části, zhotovenou z hliníku nebo slitiny hliníku, s neprůhlednými dvířky po obou stranách a dvířky zadního čela nástavby s neprůhlednými 
skleněnými bezpečnostními okny uzamykatelná (dálkově i z místa řidiče), ve stejné barvě, jako vozidlo, na střeše nástavby budou po celé délce střechy 
příčníky pro upevnění dalšího příslušenství

Jednotlivá dvířka budou výklopná kolem závěsů, otevíratelná kolem závěsů umístěných na horní straně dvířek. Dvířka budou po stranách opatřena 
vzpěrami. Závěsy dvířek budou umístěny na střeše nástavby z důvodu zajištění maximální světlosti otvoru otevřených dvířek - maximálního využití 

prostoru zástavby

nákladový prostor vozidla bude vyplňovat zástavba z vhodného mechanicky odolného a snadno udržovatelného materiálu (např. AI plech, 
polypropylenová deska apod.)

Nákladový prostor
zástavba nákladového prostoru bude rozdělena na horní a spodní část ve spodní hraně bočních dvířek nástavby vozidla, horizontálně umístěnou 
přepážkou

Ve spodní části zástavby bude umístěn mechanismus plnovýsuvu (v plném zatížení až 160 kg), který se bude vysouvat z nákladového prostoru vozidla. 
Bude možná jeho demontáž z vodících ližin formou max. 8 ks montážních šroubů. Vysouvatelná část bude rozdělena na tři boxy

V přední části plnovýsuvu bude umístěna vyjímatelná antistatická bedna z vhodného materiálu (AI plech, polypropylen apod.) o rozměrech 
(délka/šířka/výška) min. 500 mm/1000 mm/380 mm s otevíratelným víkem a přední stranou (od výšky 150 mm). Bedna bude mít na bočních stranách 
kovové úchyty pro přenášení, vždy po dvou na každé straně

horní část zástavby bude příčně a podélně rozdělena na několik pevných, popř. vysouvatelných boxů pro uložení materiálu, přičemž min. jeden z boxů 
bude uzamykatelný, v jednom z boxů bude zásobník na užitkovou vodu s kohoutkem + zásobník (dávkovač) na tekuté mýdlo

V nákladovém prostoru budou v každé sekci/šuplíku minimálně čtyři úchyty (oka), které budou v rovině s podlahou sekce/šuplíku. Úchyty budou sloužit 

k upevnění nářadí a dalšího vybavení proti posuvu během jízdy, z tohoto důvodu budou úchyty umístěny u krajů (rohů) jednotlivých sekcí/šuplíků. 
Provedení úchytů může být výklopné, kdy při jejich použití budou jejich části nad úrovní podlahy sekce/šuplíku



Všechny místa nákladového prostoru (horní, spodní, levá, pravá) budou osvětlena LED technologie

Požadovaná výbava

hasící přístroj pevně uchycený k vozidlu (práškový 2 kg, v zavazadlovém prostoru snadno přístupný bez nutnosti vyjímání zavazadel)

reflexní vesty na počet míst (dle zákona č. 361/2000 Sb.)

safari snorkel

lapače nečistot vpředu i vzadu

2x magnetická tabule bílé barvy o rozměru 62x18 cm s nápisem černé barvy VOJENSKÁ, 2x magnetická tabule bílé barvy o rozměru 62x18 cm s 

nápisem černé barvy POLICIE, 2x magnetická tabule bílé barvy o rozměru 93x13 cm s nápisem černé barvy PYROTECHNIK (vše ke každému vozidlu)

parkovací kamera minimálně vzadu s obrazovým výstupem na displej umístěný v palubní desce

přední parkovací senzory

minimálně 2 ks zásuvek 12 V v kabině a 2 ks v zadní části nákladového prostoru

osvětlení nákladového prostoru dvěma světly (LED technologie) ve stropní části nad bočními dvířky, plus 3. světlo LED na zadních výklopných dveřích 
pro osvětlení výsuvného plata

ochrana prahů při nastupování

vyhledávací světlo s dálkovým ovládáním - LED technologie (dobíjení nebo napájení 12 V)

skládací zemní vyprošťovací kotva pro daný typ vozidla

skryté VRZ, doplněné výstražným světlem modré barvy

skryté umístění pomocných zábleskových světel (LED technologie) v přední masce vozidla (pod maskou, bez vyřezávání mřížky) a za zadním sklem 
(bez výřezu v zatmavení skla) se světlem modré barvy

zábleskový magnetický maják se světlem modré barvy pro maximální konstrukční rychlosti vozidla



Další požadovaná 
výbava - policejní 

úpravy

možnost iniciace sirény VRZ ovladačem na volantu (lze integrovat do ovladače výstražného zvukového znamení vozidla)

ovládání majáku, doplňkových světel a sirény dálkovým ovládáním s propojovacím krouceným kabelem, umístěným v dosahu řidiče a spolujezdce, 
(umístění a způsob upevnění podléhá schválení zástupcem vojenské policie)

sestava VRZ s certifikací podle EHK 65 a EHK 10

požaduje se montáž kabeláže se zesilovačem, s možností připojení PC a antény pro radiostanici Pegas TPH 900. Potřebná sada bude dodána zástupcem 
Vojenské policie, a to nejpozději na prvním kontrolním dni. Kontaktní osoba za Vojenskou policii: kpt. Mgr. Zbyněk Malkovský, tel. 973 215 521, mob. 
725 843 298

uchycení mikrofonu radiostanice v dosahu řidiče i spolujezdce (např. magneticky), umístění zařízení na snadně přístupném místě v prostoru podle 
nabídnutého vozidla (umístění a způsob upevnění podléhá schválení zástupcem vojenské policie)

Umístění a montáž veškeré zástavby podléhá konzultaci a popř. písemného schválení 
zástupcem VP a to nejpozději na prvním kontrolním dni.



Jí 'r
r >UA<1 i v , ř Ar

jMy/ Ť$í-C?čO

Čestné prohlášení

ve vztahu k mezinárodním sankcím přijatým Evropskou unii v souvislosti s ruskou 

agresi na území Ukrajiny vůči Rusku a Bělorusku

usastnik/docavatěi (dále jen,dodavatel') 

obchodní ‘irrna^nazev Glomex MG. s r o , 

se sicieml 

ICO (bylo-ti přiděleno) 58426526.

Zapsaná vobčhpdnim rejstříku veder,em Městským soudem v Fra2é Oddíl C vložka 1^0652 

(v připadé. že je dcdEvslel repsar v obchodním rejstříku;

tímto čestné prohlašuje,

že se na něj nevztahujr omezující opatřeni (mezirárodní sankce) ekonomického a individuálního 
charaktere přijatá Evropskou umí vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresi ne území 
Ukra^ny

1. Mezinárodni sankce stanovené v Plánku 6k nařízeni Rady (EU) i. É33I2014 ze dne 31. července 
2C14 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska deslabilizojicim situaci na Ukrajině 

ve znění pozměněném rozhodnutím Rady (EU) č. 2022f578 ze dne 6. dubna 2022.

Dodavatel čestné prohrabuje ze není

a) jakýmkoliv ruským statním příslušníkem fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku

b) právnickou osobou Subjektem nebo orgánem, Které j£Ou zvíce než b0“4 přímo či nepři mo vlastněny 

některým ze subjektů uvedených v písmem a), nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, Subjektem nebo orgánem které jednají jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b)

C) dodavatelem který by v rámci teto vere.né zakázky využívá podOodavateie, docavateie nebo 
subjekty jejichž způsobilost je využívána ve smyslu smérric o zadávaní veřejných zakaze* pokud 

pfeastavu.i více řež 'Ú % hodnoty zakazey a naplňuji některou z definic podle přsm a) sž cj

2. 2akaz nákupu, dovozu nebo převáženi bliže definovaného zboží, které se nachází v Rusku 

nebo Bělorusku či z Ruska nebe Běloruska pochází

Dodavatel čestné prohlašuje, ze neobchoduje se sankcionovaným zbožím které se nachází v Rusky 
nebo Bělorusku či z Ruska nebo Bélo-mslca poch32i a nenabízí lakové z ooži v rámci plněni veřejných 
zakázek

3. Individuální finanční ssnkcc

Dodavaiel čestne prohlašuje, že se na né; nevztahuj, sankční 'ežimy přijaté nařzením Rady (EU)

C 269f20H. nafReriím rauyfEOč 208f2Di4 8 nařízením Rady í£SI C "65/2006. která stanovují mimo
jiré i ndividualn' (manin sanace pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či organy uvedené 

na sankčním sezrsmu

v Piaze dne tg ! 2023

Čerti ťikjit :iirtoiiL pcdpuoi 
JlrtélkV: llif. VfěrltmfcPitórtě:

Wíůii r-dJASubCA I, FršA MéMi
RJUJ JVUtt! in «.m*kllL W


